
RADA MIEJSKA w ŚREMIE 
 ul. Plac 20 Października 1 
        63 – 100 Śrem 

PAOOR.0012.7.1.2025.MAM 

Protokół Nr 3/2025 

 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie 
odbytego 4 lutego 2025 r. o godz. 15.30  

w sali nr 24 Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl. 20 Października 1 
 
Przewodniczący Komisji – Artur Konon 24 stycznia 2025 r. zwołał 

posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Śremie na 4 
lutego 2025 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą 
elektroniczną wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 
(Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji stanowią załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu). 

 
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:   

1. Dworczyńska - Giernacka Ilona - Radca Prawny; 
2. Ratajczak Sławomir  - Z-ca Burmistrz Śremu. 

 
Otwarcia obrad o godz. 15:30 dokonał Przewodniczący Komisji, Artur 

Konon, serdecznie witając wszystkich obecnych. Następnie stwierdził, 
że zgodnie z listą obecności na sali jest obecnych 5 członków Komisji, a więc 
Komisja jest władna do podejmowania decyzji.  
(Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu). 
 
Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu 2/2024 z posiedzenia Komisji. 
2. Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego dotyczącego złożonej 

petycji. 
3. Stanowisko Komisji w sprawie złożonej petycji. 
4. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie petycji. 
5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.  

Nie zgłoszono uwag/zmian do porządku obrad. 
 
 
Ad.1. Przyjęcie protokołu 2/2024 z posiedzenia Komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół 2/2024 
z posiedzenia Komisji został przekazany radnym. Do protokołu nie zgłoszono 
uwag.  
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Wobec powyższego stwierdził, że protokół z posiedzenia Komisji został 
przyjęty bez odczytywania. 
 
 
Ad.2. Przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego dotyczącego złożonej 
petycji 

Przewodniczący Komisji poinformował, że  9 stycznia 2025 roku drogą 
elektroniczną do Urzędu Miejskiego w Śremie wpłynęła petycja  (16.01.2025 
r. przekazana do Rady Miejskiej w Śremie) Urzędu Cywilnej i Demokratycznej 
Kontroli  w przedmiocie  pomocy w likwidacji nadal trwającego systemu 
komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje 
partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu 
wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak, aby Naród Polski mógł sprawować 
władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. (Pismo Przewodniczącego Rady 
przekazujące petycje stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 

 
Następnie Ilona Dworczyńska - Giernacka Radca Prawny odczytała 

opinię Biura Prawnego w sprawie przedmiotowej petycji. 
(Opinia Biura Prawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

 
W dalszej kolejności Przewodniczący otworzył dyskusję w tym punkcie 

posiedzenia.  
Dyskusji nie podjęto. 
 
 
Ad.3. Stanowisko Komisji w sprawie złożonej petycji. 

Przewodniczący Komisji zaproponował, żeby Komisja przyjęła 
stanowisko, w którym stwierdza, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 
 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie 
posiedzenia.  
Dyskusji nie podjęto. 
 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem stanowiska Komisji – 
petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 
Wyniki głosowania:  
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Artur Konon (ZA), Tomasz Przybylski (ZA), Cezary Strzelec 
(ZA), Edward Szczepański (ZA), Tomasz  Wojna (ZA) 
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Komisja w głosowaniu, 5 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła 
stanowisko. (Stanowisko Komisji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
protokołu). 
 
 
Ad.4. Przygotowanie projektu uchwały w sprawie petycji. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały, w którym 
stwierdza się, iż petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 

 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie 

posiedzenia.  
Dyskusji nie podjęto. 
 

Przystąpiono do głosowania w sprawie zatwierdzenia projektu 
uchwały. 
Wyniki głosowania: 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
Artur Konon (ZA), Tomasz Przybylski (ZA), Cezary Strzelec (ZA), Edward 
Szczepański (ZA), Tomasz  Wojna (ZA) 
 

Komisja w głosowaniu, 5 głosami „za” – jednogłośnie, zatwierdziła 
ww. projekt uchwały. (Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 
protokołu) 
 

Raport z przeprowadzonych głosowań stanowi załącznik nr 7 
do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad.5. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.  
Dyskusji nie podjęto 

 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji – Artur 

Konon zakończył posiedzenie Komisji, dziękując za udział w posiedzeniu 
zaproszonym gościom i członkom Komisji o godz. 15:37. 

 
 
Przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 
/-/ Artur Konon 
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Załączniki: 
1) Zawiadomienia o komisji; 
2) Lista obecności Członków Komisji; 
3) Pismo Przewodniczącego Rady przekazujące skargę. 
4) Opinia Radcy Prawnego; 
5) Stanowisko Komisji; 
6) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez Urząd Cywilnej i 

Demokratycznej Kontroli; 
7) Raport głosowań.  

 
 
 
Protokołowała: 
Marta Matuszewska 
Podinspektor 


